
Zápisnica z vyhodnotenia ponúk „Srdcový ireverzibilný elektroporačný systém – generátor“ 

 1/3 
 

MINISTERSTVO ZDRAVOTNÍCTVA SLOVENSKEJ REPUBLIKY 
Odbor zadávania zákaziek 

Limbová 2, 837 52 Bratislava 
 

Číslo: Z088587-2023/S23207-2023-OZZ 

Bratislava, 09.11.2023 

Výtlačok jediný! 

Počet listov: 3 

Počet príloh: - 

 

 

 Predmet zákazky: „Srdcový ireverzibilný elektroporačný systém – generátor“ 

 

Postup zadania zákazky: verejná súťaž podľa § 66 ZVO 

 

Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo uverejnené vo vestníku EÚ pod č. 2023/S 

191-596547 dňa 04.10.2023, a vo vestníku VO pod č. 194/2023 32812 – MST dňa 05.10.2023. 

 

Na otváranie ponúk a na  vyhodnotenie  ponúk  bola  verejným obstarávateľom  zriadená  komisia v 

zložení: 

 

Titul, meno a priezvisko Funkcia v komisii 

Ing. Lukáš Palaj Člen komisie s právom vyhodnocovať ponuky 

Mgr. Zuzana Lališová Člen komisie s právom vyhodnocovať ponuky 

Mgr. Tomáš Švec  Člen komisie s právom vyhodnocovať ponuky 

Mgr. Martina Galabová Člen komisie bez práva vyhodnocovať ponuky 

Mgr. Kristína Jamborová Člen komisie bez práva vyhodnocovať ponuky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
ZÁPISNICA Z VYHODNOTENIA PONÚK – PRED REALIZOVANÍM 

ELEKTRONICKEJ AUKCIE 
podľa § 53 ods. 9 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“ ) 



Zápisnica z vyhodnotenia ponúk „Srdcový ireverzibilný elektroporačný systém – generátor“ 

 

2/3 
 

a) Zoznam všetkých uchádzačov, ktorí predložili ponuku: 

 

P. č. 
Názov a sídlo/ 

Obchodné meno a miesto 

podnikania 

IČO 

 

1. 
 InterMedical Plus, s.r.o. 

 Levická 7E  

949 01 Nitra 

 

500 859 99 

 
b) Zoznam vylúčených uchádzačov s uvedením dôvodu ich vylúčenia: 

Nevyskytlo sa 

 

c) Dôvody vylúčenia mimoriadne nízkych ponúk: 

Nevyskytlo sa 

 

d) Poradie uchádzačov pred uskutočnením elektronickej aukcie: 
 

 

Poradie 
Obchodné meno/názov uchádzača, 

sídlo/miesto podnikania uchádzača 

Návrh na plnenie kritéria 

 

v EUR s DPH 

 

1. 
 InterMedical Plus, s.r.o. 

 Levická 7E  

 949 01 Nitra 

 
432 494,40 

 

  

e) Dôvody pre ktoré člen komisie odmietol podpísať zápisnicu, alebo podpísal zápisnicu s výhradou. 
 

Všetci členovia komisie zápisnicu podpísali bez výhrad. 

 

 

Priebeh vyhodnotenia ponúk: 

 
Po otvorení ponúk dňa 06.11.2023 komisia na vyhodnotenie ponúk v súlade so zákonom pristúpila k 

vyhodnocovaniu splnenia podmienok účasti u uchádzača, nakoľko súčasťou vyhodnotenia ponúk je aj 

elektronická aukcia. 

 

Na základe predložených dokumentov a informácií komisia po podrobnom preskúmaní dokladov konštatovala, 

že uchádzač InterMedical Plus, s.r.o. spĺňa osobné postavenie podľa §32 ZVO, oznámenia o vyhlásení 

verejného obstarávania  a tiež v súlade s prílohou č. 6 súťažných podkladov zápisom v Zozname hospodárskych 

subjektov. Podrobné informácie o posúdení splnenia podmienok účasti sú uvedené v príslušnej zápisnici. 

 

Následne komisia vyhodnotila ponuku uchádzača č. 1 z hľadiska splnenie požiadaviek na predmet zákazky.  

 

Ponuka od InterMedical Plus, s.r.o. splnila všetky stanovené požiadavky na predmet zákazky. 

 

Uchádzačovi InterMedical Plus, s.r.o., ktorý splnil požiadavky na predmet zákazky a podmienky účasti bude 

zaslaná výzva na účasť v elektronickej aukcii. Elektronická aukcia sa bude konať dňa 16.11.2023 od 10:00 

hod. Ďalšie náležitosti budú uvedené vo Výzve na účasť v elektronickej aukcii. 

 



Zápisnica z vyhodnotenia ponúk „Srdcový ireverzibilný elektroporačný systém – generátor“ 

 

3/3 
 

 

V Bratislave dňa: 09.11.2023 

Zapísal: Mgr. Kristína Jamborová  

 
 

 

 

Hodnotiaci členovia komisie:      Ing. Lukáš Palaj    ............................................ 

 Mgr. Zuzana Lališová    ............................................ 

 Mgr. Tomáš Švec   ............................................ 

 

Nehodnotiaci členovia komisie: Mgr. Martina Galabová    ........................................... 

                                          Mgr. Kristína Jamborová  ........................................... 

 

 

 

 

 

 
 

 


